Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________ № ______
г. Верхняя Пышма

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование социально-экономической политики на территории городского округа Верхняя Пышма до 2020 года», утвержденную постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 30.09.2014 №1706
(Порядок и условия оказания имущественной поддержки организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Верхняя Пышма)

      В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», законом Свердловской области от 04.02.2008 №10-03 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Свердловской области» администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Совершенствование социально-экономической политики на территории городского округа Верхняя Пышма до 2020 года», утвержденную постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 30.09.2014 № 1706:
    1.1. Дополнить
А) раздел 3 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы» сороковым и сорок первым абзацами следующего содержания:
«Реализация мероприятий муниципальной программы осуществляется в том числе с применением механизма предоставления муниципальной преференции организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Верхняя Пышма, в рамках подпрограммы 3 «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городском округе Верхняя Пышма до 2020 года».
Порядок и условия оказания имущественной поддержки организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Верхняя Пышма, приведен в приложении № 5 к муниципальной программе».
Б) приложением № 5 (прилагается).
      2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет – портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
      3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по экономике Ряжкину М.С.

Глава администрации                                                                          В.С. Чирков